
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1267/

Código da publicação: 1267

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 10:03:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 21

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO
DE LINHA DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O ANO DE 2023, NA ZONA RURAL E URBANA
REMANESCENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO 101/202, DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1267/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongcontratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servico-de-operacao-de-linha-de-transporte-escolar-para-o-ano-de-2023-na-zona-rural-e-urbana-remanescente-do-pregao-eletronico-101202-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE EDITAL - RETIFICADO
PREGÃO ELETRÔNICO 03/2023 – PMB
(Com cota exclusiva de até: 25% para empresas ME, EPP e MEI e 75% aberto para todas as
empresas)
 
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que RETIFICOU o edital em referência
mantendo para dia 06/03/2023 ás 08h30min, no portal de compras do governo federal
www.comprasnet.gov.br, a abertura da licitação em referência, que tem por objeto CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO DE LINHA DE
TRANSPORTE ESCOLAR PARA O ANO DE 2023, NA ZONA RURAL E URBANA REMANESCENTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO 101/202, DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital
poderá ser feita nos sítios eletrônicos: www.comprasnet.gov.br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e
também no departamento de Licitações da Prefeitura
 
Bandeirantes-PR, 14 de fevereiro de 2023
 
Rafael Henrique Enéias Marinho
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE II Baixar

25/04/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

14/02/2023 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

14/02/2023 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

13/02/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

13/02/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e38fd626378b796b09d084952d132c5f.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfe1b57b990fa496b7489fd2f449e08a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e09358f6134bb3c059ee5df0feae995.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b81523fed21f0ea3213ad53cdd793b69.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ece39e48b709a227d4d6a1b5595431ce.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9aa8b67868f3ee8a590416aaab72878.pdf

